
Uživatelský manuál
           Video projektor



Děkujeme, že jste si vybrali výrobek společnosti Apeman!

Děkujeme vám za zakoupení tohoto produktu od společnosti Apeman. Přečtěte si prosím 
tento návod k použití a dodržujte jej; pečlivě jej uschovejte na bezpečném místě pro 
budoucí použití.

Apeman trvale přikládá velký význam kvalitě produktů a vysoké spokojenosti zákazníků. 
Upřímně doufáme, že během používání můžete udělat několik návrhů, které nám pomohou 
se zlepšit naše výrobky. Vaše cenné návrhy nám pomohou utvářet naše podnikání tak, aby 
dokonale vyhovovalo vašim
standardům. Brzy představíme řadu nových produktů pro naše vážené zákazníky, můžete 
je sdílet se svými přáteli.

Dejte nám vědět, pokud během používání narazíte na nějaký problém. Náš poprodejní tým 
vám bez prodlení poskytne nejlepší řešení. A na všechny výrobky zakoupené od 
společnosti Apeman se vztahuje dvouletá záruka.

Naše kontaktní informace naleznete níže:
support.dp@apemans.com

Těšíme se, že vám v budoucnu přineseme další skvělé produkty.

S přátelským pozdravem

Tým podpory Apeman



Důležitá bezpečnostní upozornění

Následující bezpečnostní pokyny zajišťují dlouhou životnost projektoru, aby nedošlo k 
požáru nebo úrazu elektrickým proudem. Pozorně si je přečtěte a věnujte pozornost všem 
následujícím varováním.

1. Neinstalujte projektor na místa s nedostatečnou ventilací. Zadní stranu projektoru 
udržujte dobře větranou, aby se systém mohl bez problémů chladit. Nezakrývejte 
ventilační otvory.

2. Neinstalujte projektor v prašných a zakouřených místech. Neinstalujte projektor v 
blízkosti zdroje tepla a kouře. Může to způsobit poruchu projektoru.

3. Neinstalujte projektor na místa s intenzivním průvanem studeného nebo teplého 
vzduchu. V opačném případě může dojít k selhání projektu v důsledku kondenzace 
vlhkosti nebo zvýšení teploty.

4. Tento projektor není vodotěsný, kolem projektoru by neměly být umístěny přístroje 
jako jsou vázy nebo šálky.

5. Pokud je projektor zapnutý, nedívejte se do objektivu, může dojít k poškození zraku.

6. Pokud nebudete projektor delší dobu používat, vypněte jej a odpojte napájení.

7. Abyste se vyhnuli riziku úrazu elektrickým proudem, zařízení nerozebírejte ani 
neopravujte. Nesprávná oprava může způsobit riziko úrazu elektrickým proudem 
nebo zranění osob během provozu. Pokud je projektor vadný, kontaktujte náš tým 
poprodejních služeb:

support.dp@apemans.com



Obsah balení

Projektor LC700 Obal na projektor 

Napájecí kabel HDMI kabel AV kabel

Stručná příručka Uživatelský manuál Dálkové ovládání



Doprava

Popis výrobku

Nahoru

Doleva

Napájení

Dolu

Zaostřování

Lichoběžníková 
korekce

Zdroj signálu

Menu

Audio

Tlačítko zapnutí

IČ přijímač

HDMI   USB  AV vstup

Objektiv

Zpět



Reproduktor

Tlačítko zapnutí

Menu

Tlačítko zapnutí

OK

Posun vlevo (převíjení 
vzad)

Přehrávání/Pauza

Snížení hlasitosti

Domů

Posun nahoru

Posun vpravo (převíjení 
vpřed
Posun dolů

Zpět

Zvýšení hlasitosti

Ztišení



Připojení Bluetooth

Postup připojení Bluetooth reproduktoru

Krok 1: Vraťte se na domovskou stránku, klikněte na „Nastavení“.   Krok 2: Přejděte 
do rozhraní „Zvuk“

Krok 3: „Nastavení BT → „Zapnout“ → „Vyhledat“   Krok 4: Připojeno



Specifikace

Model                                                     LC700

Technologie displeje                              LCD

Model                                                     LC700

Technologie LED                                   LED

Životnost LED                                        > 5000 hod.

Poměr stran                                           16:9/3:4

Velikost projekce                                    40 ~ 140 palců

Vzdálenost plátna                                  1,0 ~ 4,0 metry

Vstupy                                                    HDMI/USB/AV

Reproduktor                                           4 Ω, 2 W

Výstupní rozhraní                                   3,5 mm, sluchátka

Jazyky                                                    Angličtina, němčina, francouzština, atd.

Napájení                                                 Vstup AC 100 ~ 240, 50/60 Hz 

Příkon                                                     60 W

Napájení                                                 Vstup AC 100 ~ 240, 50/60 Hz 

Rozměry                                                 220x170x83 mm 

Hmotnost                                                1,12 kg

Provozní teplota                                     0 - 30°C



Pokud chcete získat uspokojivý obraz, upravte korekci lichoběžníkového zkreslení a obraz 
zaostřete zaostřovacím kolečkem na projektoru.

Pokud je obraz rozmazaný (viz obrázek 1 vlevo), doporučuje se zaostřit zaostřovacím 
kolečkem tak, aby se zlepšila ostrost obrazu.

Pokud dojde k lichoběžníkovému zkreslení (viz obrázek 2 vpravo), doporučuje se upravit   
korekci lichoběžníkového zkreslení.

Pokud nelze dosáhnout uspokojivého obrazu nastavením, posuňte projektor dopředu nebo 
dozadu.

Jak získat čisté obrázky

Zaostřování                                                Lichoběžníková korekce

Nastavení stavěcího šroubu

Pomocí stavěcího šroubu ve spodní části projektoru můžete nastavit a změnit výšku 
projektoru.



Velikost projekce

Velikost projekce v palcích

Projekční vzdálenost v metrech

Zapnutí a vypnutí projektoru

Nejprve zapojte napájecí kabel do projektoru a poté zasuňte zástrčku do zásuvky, aby 
nedošlo k jiskření.
Pro zapnutí nebo vypnutí projektoru můžete stisknout tlačítko „Zapnutí“ na projektoru nebo 
na dálkovém ovladači.

Poznámka:
Pro šetření elektrické energie po vypnutí projektoru odpojte napájecí kabel od rozvodu.
Otočte zaostřovacím kroužkem do zařízení, abyste se ujistili, že je čočka plně zasunuta 
dovnitř v projektoru.
Objektiv zakryjte prachotěsnou krytku a projektor uložte na chladném a suchém místě.

Přepínač zdrojů vstupního signálu

Zdroje signálu můžete přepínat jak je uvedeno níže:
1. Stisknutím tlačítka „Zdroj vstupu“ na panelu projektoru zobrazíte nabídku výběru zdroje 
vstupu.
2. Vyberte příslušný vstupní zdroj a stiskněte klávesu „OK“ na panelu projektoru nebo na 
dálkovém ovládání a potvrďte výběr.

Například chcete připojit Fire TV stick přes vstup HDMI, měli byste si vybrat „HDMI“ jako 
zdroj signálu na projektoru.



Poznámka: 

Při připojení zdroje signálu k projektoru nezapomeňte: 

1. Před provedením jakýchkoli připojení zařízení vypněte. 
2. Pro každý zdroj použijte správný typ kabelu. 
3. Ujistěte se, že jsou kabely pevně zasunuty. 

                                                             Řešení problémů 

1. Co dělat pokud obraz není čistý? 
Pokud obraz není dostatečně čistý, zobrazení upravte zaostřovacím kolečkem a 
obraz sledujte ve vzdálenost 1,2–3,6 m. 
Pokud je spodní/horní část obrazovky rozmazaná nebo pokud obraz není pravoúhlý, 
upravte korekci lichoběžníkového zkreslení ± 15°. 

2. Co dělat pokud nejde žádný zvuk?  Všechny projektory na trhu nepodporují zvuk 
Dolby. Pokud zvuk nejde, můžete vypnout  zvuk Dolby na webových stránkách videa, 
jako je Nettlix. (Nastavení > Displej a zvuky > Zvuk > Dolby Digitální výstup > Dolby 
Digital (OFF).  Některé video soubory, které jsou kódovány pomocí Dolby/ACB/DTS, 
nemusí být schopny přehrát zvuk kvůli problému s autorskými právy. Toto je 
charakteristické pro všechny projektory. 

3. Lze projektor používat venku ke sledování filmů? LC7OO lze používat venku, ale 
ujistěte se, že je k dispozici zásuvka, protože video projektor potřebuje k provozu 
napájecí kabel (součástí balení). 

4. Dálkové ovládání nefunguje. Ujistěte se, že dálkové ovládání směřuje přímo na IR 
přijímač a nic IČ přijímač nezakrývá. Ujistěte se, že jste do dálkového ovladače vložili 
baterii (není součástí dodávky). Z důvodu bezpečnosti společnosti Amazon není 
baterie součástí balení. 

5. Na ploše nejsou žádné ikony, po připojení k počítači je obrazovka černá. Stiskněte 
prosím „Win+P“ a zvolte „Duplikovat“. Nevybírejte jiné režimy, jako je „Pouze počítač“. 

6. Jakékoli jiné problémy. V případě jakýchkoli nejasností ohledně tohoto projektoru nás 
prosím kontaktujte na následující e-mailové adrese: 
support.dp@apemans.com 




	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12

